



Unia Europejska



*Europejski Fundusz na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie
Kształtowanie przestrzeni publicznej na obszarach wiejskich w gminie Kluczbork
Umowa nr 00015-65170-UM0820026/23 z dnia 22 marca 2024r.*

GM.271.9.2024.AS

Kluczbork, dnia 10.04.2024 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn.

„Kształtowanie przestrzeni publicznych na obszarach wiejskich w gminie Kluczbork”

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pisma zawierające prośbę o wyjaśnienie specyfikacji warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela wyjaśnień:

Pytanie z pisma Wykonawcy I z dnia 09.04.2024 r.

Proszę o wyjaśnienia do SWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dysponuje tabelą robót ziemnych?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż **nie dysponuje** tabelą robót ziemnych;

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający potwierdza, że obmiar w pozycji nr 3 przedmiaru jest prawidłową ilością gruntu do wywiezienia.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający potwierdza, iż obmiar w pozycji nr 3 przedmiaru jest prawidłową ilością gruntu do wywiezienia;

Pytanie nr 3:

Nawierzchnia z kostki brukowej - gdzie należy zastosować obrzeża 6x20 a gdzie 8x30?

Proszę podać ilości w rozbiciu na oba materiały;

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuję, iż zgodnie z zapisami zawartymi w przedmiarze robót obrzeża 8x30cm należy zastosować przy kostce brukowej, natomiast obrzeże 6x20 cm należy zastosować w strefie sportowej przy Bulodromie. Obmiary dla obu materiałów podane są w przedmiarze robót stanowiącym załącznik do SWZ.

Pytanie nr 4:

Nawierzchnia mineralna - czy podbudowa ma mieć frakcje 0/16 czy 4/8 i grubość 2 cm czy 8 (rozbieżności projekt-przedmiar)

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, **iz dopuszcza** wierzchnią warstwę gr. 3-4cm o uziarnieniu 0-8mm, warstwa wyrównująca o gr. 2cm-3cm i uziarnieniu 0-16mm lub 4-8mm.

Pytanie nr 5:

W pozycji 24 przedmiaru powinna być ilość dla 18cm grubości a nie 12 cm

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż pod kostką brukową należy zastosować podbudowę o gr. 18cm.

Pytanie nr 6:

Bulodrom - należy zastosować obrzeża 6x20 czy 8x30.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż przy Bulodromie należy zastosować obrzeże 6x20cm;

Pytanie nr 7:

Proszę o dołączenie przekroju konstrukcyjnego przez bulodrom.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, iż nie dysponuje przekrojem Bulodromu.

Jednocześnie informujemy, że należy zastosować następujące warstwy konstrukcyjne – od góry:

- a) Żwir/tłuczeń granitowy 0-6mm - 8cm;
- b) Kruszywo bazaltowe lub granitowe 0-31,5mm - 15cm;
- c) Warstwa gruntu niewysadzinowego np. pospółka - 20cm;
- d) Włóknina;
- e) Grunt rodzimy

Obrzeże powinno wystawać około 2cm ponad poziom terenu do gry.

Pytanie nr 8:

Proszę o dołączenie rysunki pergoli;

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, iż dołącza rys. A-01 „Projekt techniczny - Pergola z huśtawką”.

Pytanie nr 9:

W jaki sposób ma być zamontowana huśtawka do pergoli?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, iż montażu huśtawki do pergoli należy dokonać za pomocą haków.

Pytanie nr 10:

Czy piaskownica ma być wypełniona piaskiem?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, iż piaskownica ma być wypełniona piaskiem;

Pytanie nr 11

Czy piasek do piaskownicy ma posiadać atest PZH?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający informuje, iż piasek zastosowany do piaskownicy nie musi posiadać atestu PZH.

Pytanie z pisma Wykonawcy II z dnia 21.02.2023 r.

Zwracam się z prośbą o odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie nr 1:

W dokumentacji brak jest rysunku pergoli. Czy możliwe jest udostępnienie tego rysunku przez Zamawiającego?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż dołącza rys. A-01 „Projekt techniczny - Pergola z huśtawką”.

Pytanie nr 2:

Jaka jest ilość poszczególnych krzewów owocowych?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć następujące krzewy owocowe w ilości jak poniżej:

- jagodę w ilości 4szt.;
- borówkę 4szt.;
- porzeczkę czarną 6szt.;
- porzeczkę czerwona 6szt.;
- malinę 4 szt.;
- agrest 4szt.;
- winorośl 12szt;

Pytanie nr 3:

W przedmiarze brak jest pozycji nasadzenia winorośli w ilości 12 sadzonek. Czy są one przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż nasadzenia winorośli są przedmiotem zamówienia. Ilość 12 szt. sadzonek winorośli zostało uwzględnione w ilości nasadzeń poz. 92 przedmiaru.

**/-/ Podpisal
Jarosław Kielar
Burmistrz Miasta Kluczborka**